
9/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. 

április 16-án 10,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 
 
 
 Határozat száma Tárgy 

 21/2013.(IV.16.) A Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás 
területén” című KEOP-1.1.1/b/10-11 pályázathoz 
kapcsolódó döntés  

22/2013.(IV.16.) 8/2013.(III.29.) BM rendelet alapján pályázati cél 
meghatározása 

23/2013.(IV.16.) Grószné Bakos Erika önkormányzati lakás bérlőjére 
vonatkozó döntés 

24/2013.(IV.16.) Gasztroenteorológiai Kongresszus megrendezésének 
támogatása 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Rendelet száma Tárgy 
10/2013.(IV.17.) Talajterhelési díjról szóló 12/2004.(VII.06.) önkormányzati 

rendelet módosítása 
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9/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 16-án 
10,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 6 fővel 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.   
Maruzs András képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János és Brassai Péter  képviselőket. 
Javasolja, hogy a meghívón szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
 
NAPIREND 1./   Javaslat a talajterhelési díjról szóló 12/2004. (VII.06.) 

 önkormányzati rendelet módosítására (rendelet-tervezet) 
Előterjesztő: Varró Gyuláné jegyző 

 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozó előterjesztést a képviselők írásban megkapták.  
A napirenddel kapcsolatban elmondja, hogy a Heves Megyei Hírlap mai számában megjelent 
egy cikk: „a megyeszékhely másként ösztönzi a rákötéseket” címmel. Az egri polgármesteri 
hivatal adó irodájának vezetője szerint, a város tavaly januárban úgy döntött, hogy Eger 
közigazgatási területén nem szednek talajterhelési díjat a jogszabályban érintett lakosoktól. 
Ezzel ösztönzik az ingatlantulajdonosokat, hogy a díj összegét fordítsák a csatornahálózatra 
vagy rákötésre. 
Az eljárást jónak tartja, megfontolásra javasolja településünkön is ezt alkalmazni. 
 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Az előterjesztésben leírtakkal egyetért és a rendelet-tervezetet javasolja elfogadni. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Eger városhoz képest településünk más pénzügyi helyzetben van, ezért a talajterhelési díj 
esetében a teljeskörű mentesség megfontolandó. Annál is inkább, mert a Kormány nagy 
hangsúlyt fordít arra, hogy az adósságkonszolidációban részesített települések hogyan 
teremtik meg a működési feltételeikhez szükséges pénzügyi fedezetet, fejlesztési forrásokat.  
A rendelet-tervezetben szereplő kedvezmények azokat érinti, akik eddig sem fizettek 
valamilyen okból. A talajterhelési díj összege évente folyamatosan emelkedett, ez mindenki 
előtt ismert volt. A cél az lenne, hogy mindenki csatlakozzon a szennyvízhálózatra. A 
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lakosság részére a szabályos szippantás sem olcsóbb megoldás, azonban ha valaki mégis ezt a 
megoldást választja, a számlával igazolt összeggel csökkentheti a talajterhelési díjat.  
A nagyobb gondot az jelenti, ha környezet szennyezés történik.   
A rendelet-tervezetben szereplő kedvezmények igénybevételére vonatkozó összeghatár 
(nyugdíjminimum 250 %- alatt és egyedül élő esetén a nyugdíjminimum 300 % a alatti 
jövedelem) kedvezően van megállapítva, sok településen, akár városokban is, ettől jóval 
alacsonyabb összeghatár van megjelölve. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
A harmadik oldalon szerepel, hogy a rendeletalkotás során kötelező feladatként van 
meghatározva a hatásvizsgálat lefolytatása. Tapasztalata az, hogy sokaknak nem is volt 
tudomása erről a rendeletről. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A hatásvizsgálat elkészült, írásban is megkapta jelen rendelet mellékleteként a Képviselő-
testület. A talajterhelési díj bevezetésekor az ÉRV Zrt. azokat az adatokat bocsátotta az 
Önkormányzat rendelkezésére, akik az ivóvízhálózatra rá voltak csatlakozva. A 
szennyvízhálózat üzemeltetőjeként a Mátrakomm 2000 Kft. azokról szolgáltatott adatokat, 
akik rá voltak csatlakozva a szennyvízhálózatra. A kommunális adó bevezető rendelkezése 
alapján teljes mentességben részesült aki rácsatlakozott a szennyvízhálózatra. Ezt követően 
állapították meg a talajterhelési díj bevezetésére vonatkozó szabályokat. Amikor 2010-ben az 
ÉRV Zrt. átvette üzemeltetésre a szennyvízhálózatot, már pontosabb adatokat tudott 
szolgáltatni az Önkormányzatnak. A lakosság részéről azt tapasztalták, hogy voltak olyanok, 
akiknek még mindig olcsóbb volt fizetni a talajterhelési díjat, mint a szennyvízelvezetés 
szolgáltatás díját, annak ellenére, hogy időközben csatlakoztak a rendszerhez. Most ezeket az 
eseteket is fel lehet tárni.  
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Kérdése, hogy a tervezett 4.715.698.-Ft önkormányzati bevétel csökkenni fog a mentességben 
részesülők által meg nem fizetett összeggel? 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A kedvezményben részesülők által meg nem fizetett összeggel – várhatóan 1.124.992.-Ft – 
fog csökkenni. Az előterjesztésben javasolt, mentesség, kedvezmény kb. 28 főt érint, ebből 
adódik a kiesés.  
 
Pócs István polgármester: 
Véleménye szerint van akiket súlyosan érint a rákötés költsége és az ebből eredő talajterhelési 
díj kivetésének megfizetése. Hogyan várható el, hogy még a hálózatra való csatlakozás 
költségével tovább terhelik ezeket a lakosokat? Esetleg szerencsésnek tartaná meghatározni, 
hogy ha valaki ráköt a szennyvízhálózatra - egy kijelölt határidőn belül -, mentesülne a 
talajterhelési díj megfizetése alól. A lakosok nem tudták, hogy ilyen mértékű emelés várható a 
talajterhelési díj tekintetében. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Egyetért a javaslattal. 
 
Brassai Péter képviselő: 
Véleménye szerint tudták a lakosok.  
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Varró Gyuláné jegyző: 
A jogszabályban előre benne volt a talajterhelési díj mértéke, évente sávosan emelkedett és az 
5. év végére éri el a 100 %-os emelés mértékét. Nyilvánvalóan vannak olyanok, akik ezt nem 
tudták, vagy olyanok akinek olyan kevés a vízdíja, hogy inkább kifizeti ezt a díjat. 
Összességében egy 2004-től élő rendeletről van szó, amit az érintettek ismertek. Egy részük 
azonban jövedelmi okok miatt nem volt képes a csatlakozás kivitelezésére, egy szűk 
kisebbség viszont igyekezett kijátszani azt. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Milyenköltséggel jár kb. a rákötés? 
 
Pócs István polgármester: 
Elég nagy költséggel jár, meg kell fizetni a hálózatra történő rácsatlakozás lehetőségét, 
valamint tervet is kell készíttetni. Az anyagköltséggel, munkadíjjal együtt jelenleg egy ivóvíz 
és egy szennyvízhálózatra történő csatlakozás 180 e Ft-ba kerül. Önmagában a 
szennyvízhálózatra való csatlakozás költsége kb. 50 e Ft-tal kevesebb. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Nagyon sokan nem tudják megfizetni a hálózatra való csatlakozás költéségét, nem tudják 
értelmezni megfelelően a jogszabályokat vagy nincs is rá módjuk. Egyetért azzal a javaslattal, 
hogy ha valaki egy bizonyos határidőn belül ráköt a hálózatra, akkor valamennyit, de legalább 
a felét engedjék el a talajterhelési díjnak. 
 
Pócs István polgármester: 
Javasolja a rendelet-tervezetet ezzel a lehetőséggel kiegészíteni, mert ösztönözni tudják ezzel 
is a mielőbbi rákötést. Megkérdezi a jegyző asszonyt, hogy kiegészíthető-e ezzel a rendelet-
tervezet? 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Igen, kiegészíthető azzal, hogy aki év végéig – rácsatlakozik a szennyvízhálózatra, akkor 
annak az ez évre megállapított talajterhelési díjnak 50 %-át kell megfizetni. A kedvezmény 
mértéke lehet kevesebb-több is, a képviselő-testület határozza meg. A határidő szempontjából 
augusztus 31-ét lenne célszerű meghatározni. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy aki a rendelet-tervezet módosítására vonatkozó javaslattal, mely szerint „az a 
kibocsátó, aki 2013. augusztus 31-ig a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára ráköt, a 
2012. évben kibocsátott szennyvíz mennyiség alapján megállapított talajterhelési díj 50 %-
ának visszaigénylésére jogosult” – kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
Kéri, hogy aki a rendelet-tervezetet a módosítással együtt elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a rendelet-
tervezetet. 
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Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2013. (IV.17.) önkormányzati rendelete 
a talajterhelési díjról szóló 12/2004.(VII.06.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003 
évi LXXXIX. Törvény 21/A. § (2) bekezdésében és a 26. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 13. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
A talajterhelési díjról szóló 12/2004.(VII.06.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 4. §-a és az azt megelőző alcím helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

Díjmentességek, díjkedvezmények 
4. § 

(1) Mentesül a talajterhelési díjfizetési kötelezettség alól az a lakossági kibocsátó 
a) akinek az ingatlana csak kerti csappal rendelkezik,  
b) akinek az ingatlanán a méréssel igazolt éves vízfogyasztása nem haladja meg a 

6 m3-t. 
c) egyedül élő személy és a kérelme benyújtását megelőző egy évben legalább 

kettő negyedév időtartamig rendszeres szociális segélyben, vagy foglalkoztatást 
helyettesítő támogatásban részesült, 

d) aki rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, 
e) egyedül élő, 75. életévét betöltött személy. 

 
(2) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti mentesség érvényesítéséhez a talajterhelési díj 
bevallásakor csatolni kell a rendelet 1. számú mellékletében szereplő nyilatkozatot. Az (1) 
bekezdés b) pontja szerinti mentesség igazolására a Szolgáltató részéről az önkormányzati 
adóhatóságnak megküldött éves kimutatás szolgál. 
A c)-d) pont szerinti kedvezmény érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor csatolni 
kell a 2. sz. melléklet szerinti nyilatkozatot és a jövedelemigazolást.  
Az e.) pontban foglaltak igazolására a lakcímkártya, illetve személyazonosításra alkalmas 
okmány szolgál. 
 
(3) Mentesül a talajterhelési díj összeg 50%-ának megfizetése alól az a lakossági kibocsátó: 

a) ahol a családban élők esetében a háztartás egy főre eső nettó havi jövedelme a 
tárgyévet követő év első két hónapjában nem haladja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 250%-át 

b) egyedülálló esetében az egy főre jutó nettó átlagos havi jövedelem a tárgyévet 
követő év első két hónapjában nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 300%-át 

c) akinél a szennyvízcsatorna-hálózatra történő rácsatlakozás műszakilag 
megvalósítható, de a beruházás az ingatlan és a gerincvezeték szintkülönbsége 
következtében házi átemelő szivattyú beépítését igényli 

 
(4) Az a.)-b.) szerinti kedvezmény érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor a 3. sz. 
melléklet szerinti nyilatkozatot és jövedelemigazolást kell csatolni.  
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A c.) pontban szereplő kedvezmény érvényesítéséhez a rendelet 4. sz. mellékletét képező 
nyilatkozatot és a Szolgáltató által kiadott igazolást kell csatolni 
 
(5) A mentességeket és díjkedvezményeket csak magánszemélyek és személyenként kizárólag 
egy ingatlan után a bevallás és a nyilatkozat szabályszerű kitöltésével, a megfelelő igazolások 
csatolásával lehet érvényesíteni. 
 

4/A. § 
 
(1) Az a kibocsátó, aki 2013. augusztus 31-ig a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára 
ráköt, a 2012. évben kibocsátott szennyvíz mennyiség alapján megállapított  talajterhelési díj 
50 %-ának visszaigénylésére jogosult. A rácsatlakozást a Szolgáltatóval megkötött közüzemi 
szolgáltatási szerződéssel kell igazolni.  
 
(2) Az (1) bekezdés szerinti kedvezményt igénybevevő a rácsatlakozás időpontjáig kibocsátott 
szennyvíz mennyiségéről 2014. március 31-ig köteles záró bevallást benyújtani, és annak 
alapján a talajterhelési díjat megfizetni.  
 

2. § 
 
A Rendelet kiegészül ezen rendelet 1-4 mellékletével  
 

3.§ 
 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
 Pócs István s.k.     Varró Gyuláné s.k. 
 polgármester      címzetes főjegyző 

 
 

1. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
1. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 

 
I. 

NYILATKOZAT 
 

Mentesség igénybevételéhez ____évben 
 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) 
önkormányzati rendeletének 4.§. (1) bekezdés a.) pontja alapján díjmentességre jogosult 
vagyok, mert Recsk, ____________________ utca _____hsz. alatti ingatlanomon csak kerti 
csappal  rendelkezem. 
 
 
Recsk, ___________________________ 
 

______________________________ 
aláírás 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


7 
 

2. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
2. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 

 
II. 

NYILATKOZAT 
 

Mentesség igénybevételéhez ____évben 
 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) 
önkormányzati rendeletének (megfelelő aláhúzandó): 
- 4.§. (1) bekezdés c.) pontja  
- 4.§. (1) bekezdés d.) pontja alapján díjmentességre jogosult vagyok,) 
mert a kérelem benyújtását megelőző egy évben ____________________________szociális 
ellátásban részesültem. 
 
Recsk, ___________________________ 

______________________________ 
aláírás 

  
 

3. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
3. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 

 
III. 

NYILATKOZAT 
Díjkedvezmény igénybevételéhez ____évben 

 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) 
önkormányzati rendeletének (megfelelő aláhúzandó): 
- 4.§. (3) bekezdés a.) pontja  
- 4.§. (3) bekezdés b.) pontja alapján 50 %-os díjkedvezményre jogosult vagyok az 
alábbiak szerint: 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) 
önkormányzati rendeletének (megfelelő aláhúzandó): 

- 4.§. (3) bekezdés a.) pontja  

- 4.§. (3) bekezdés b.) pontja alapján 50 %-os díjkedvezményre jogosult 
vagyok az alábbiak szerint: 

A háztartásban élők neve: Havi jövedelem ( Ft) 
  
  
  
Összesen:                                      fő Összes jövedelem:                                     Ft 
 
Egy főre jutó jövedelem: _______________Ft  
 
Recsk, ___________________________ 

______________________________ 
aláírás 
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4. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
4. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 
 

IV. 
NYILATKOZAT 

Kedvezmény igénybevételéhez ________ évben 
 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) 
önkormányzati rendeletének 4. §. (3) bekezdés c.) pontja alapján  50 %-os díjkedvezményre 
jogosult vagyok, mert a Recsk, ___________________________u. ______ sz. alatti 
ingatlanom előtt a szennyvízcsatorna hálózatra történő rácsatlakozás műszakilag 
megvalósítható, de a beruházás az ingatlan és a gerincvezeték szintkülönbsége miatt csak 
átemelő szivattyú beépítésével valósítható meg. 
A kedvezmény igénybevételéhez mellékelem az ÉRV Zrt. által kiállított igazolást. 
 
Recsk, ___________________________ 

____________________________ 
aláírás 

 
 
 
NAPIREND 2./ Előterjesztés a „Szilárdhulladék-gazdálkodási rendszer 

továbbfejlesztése a Heves megyei Regionális Hulladékgazdálkodási 
Társulás területén” c.  projektről 
Előterjesztő: Pócs István polgármester 

 
Pócs István polgármester: 
A képviselők írásban megkapták a napirendre vonatkozó előterjesztést és a határozati 
javaslatot. Kéri, hogy erre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Elmondja, hogy a szilárd hulladékgazdálkodási rendszer kialakítása során évekkel ezelőtt 
Recsk Önkormányzata a Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz 
csatlakozott. Ennek egyik előnye volt, hogy a Társulás által pályázott forrásból a régi 
hulladéklerakó telep felszámolásra került. Az elmúlt év végén a hulladékkezelési 
közszolgáltatással összefüggésben megjelent kormányzati döntés a Társulást hátráltatja, mert 
ez volt az egyedüli olyan beruházás Magyarországon, amit nem EU forrásból valósítottak 
meg, hanem külföldi befektetéssel és un. koncessziós szerződést kötöttek a hulladék 
megsemmisítésére vonatkozóan (Hejőpapi). Miután a külföldi befektetővel szerződésbontásra 
kényszerültek, a Társulásnak kell pályázatot benyújtani a meglévő lerakó bővítésére, az előírt 
technológiák megvalósítására.  
 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki a 
határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. Megállapította, hogy a Képviselő-
testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 
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21/2013.(IV.16.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Heves 
Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás által benyújtott 
„SZILÁRDHULLADÉK-GAZDÁLKODÁSI RENDSZER 
TOVÁBBFEJLESZTÉSE A HEVES MEGYEI REGIONÁLIS 
HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI TÁRSULÁS TERÜLETÉN” című 
KEOP-1.1.1/B/10-11 pályázathoz kapcsolódóan az alábbi 
határozatot hozza: 
 
A „SZILÁRDHULLADÉK-GAZDÁLKODÁSI RENDSZER 
TOVÁBBFEJLESZTÉSE A HEVES MEGYEI REGIONÁLIS 
HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI TÁRSULÁS TERÜLETÉN” című 
projekt keretében az üzemeltetési koncepció alátámasztásához 
nyújtott, és a Megvalósíthatósági Tanulmányban feltüntetett adatok, 
információk a valóságnak megfelelnek továbbá a Megvalósíthatósági 
Tanulmányban bemutatott üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát, 
díjképzést, ismerjük és annak betartását, amennyiben a hatályos 
jogszabályok ezt lehetővé teszik a támogatás visszafizetésének terhe 
mellett vállaljuk a projekt befejezését követő minimum öt évig. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: határozat továbbításáért polgármester 

 
 
NAPIREND 3./ Tájékoztatás az „egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 

 fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól” szóló 
 8/2013.(III.29.) BM rendelet tartalmáról 
Előterjesztő: Varró Gyuláné jegyző 

 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy szóbeli előterjesztését a jegyző asszony tegye meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A BM rendelet alapján május 2-ig a költségvetésből lehet támogatást igényelni kötelező 
feladatot ellátó intézmények fejlesztésére, felújítására, az óvodai, iskolai és utánpótlás sport 
infrastruktúra-fejlesztésének, felújításának támogatására, közbiztonság növelését szolgáló 
fejlesztések megvalósítására. 
A kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása címszó alatt 
szerepel az óvodai, iskolai étkeztetést végző intézmények infrastrukturális fejlesztése és 
felújítása. Ez alapján a Központi Konyha nyílászáróinak, épületének felújítását, valamint a 
konyhai eszközök cseréje, felújítását javasolja. Az épület korszerűsítésre szorul, a konyhai 
eszközök javítására (pl. főzőüst) évente komoly összeget kell áldoznia az Önkormányzatnak. 
Rövid határidő áll rendelkezésre, ezért fontos eldönteni, hogy melyik pályázatot készítsék elő. 
Kéri a Képviselő-testület állásfoglalását a napirendre vonatkozóan. 
A Képviselő-testület a következő rendes ülésen is hozhat határozatot a pályázatra 
vonatkozóan, azonban addig is javasolja a felújítás célját meghatározni. 
 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
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Mennyi önerőt szükséget biztosítani az Önkormányzatnak? Milyen finanszírozású a pályázat? 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az önerő mértéke 20 %. A jogszabály szerint az elnyert összeg folyósítása a támogatási 
szerződés megkötését követő 10 napon belül történik. 
 
Pócs István polgármester: 
A konyhai eszközök folyamatosan karbantartásra, felújításra szorulnak igen nagy költség 
igénnyel. Remélhetően sikeres pályázat esetén megoldódna ez a probléma. 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki 
egyetért azzal, hogy a pályázatot a Központi Konyha felújítására, eszközeinek fejlesztésére 
készítsék elő – kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
  
 22/2013.(IV.16.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megvitatta az „egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 
 fejlesztési támogatás igénybevételének részletes 
szabályairól” szóló  8/2013.(III.29.) BM rendelet tartalmát. 
A testület egyhangúan úgy döntött, hogy a Központi Konyha 
felújítására, eszközeinek fejlesztésére vonatkozó pályázatot 
kell előkészíteni. 
 
Határidő: 2013. május 2. 
Felelős :polgármester 

 
 
NAPIREND 4./ Indítványok, bejelentések 
 
 
Pócs István polgármester: 
Ismerteti a Képviselő-testülettel Grószné Bakos Erika kérelmét.  (Írásban csatolva a 
jegyzőkönyvhöz). 
A kérelmező által leírtakon túl további probléma, hogy az Önkormányzat által tovább 
számlázott közüzemi díjakat sem fizették, ezért összesen 480.930.-Ft tartozást halmoztak fel. 
Amennyiben a bérlők továbbiakban is a bérleményben fognak lakni, az Önkormányzat 
kénytelen lesz kérni a gáz, illetve villamosenergia szolgáltatás megszüntetését -  a tartozás 
tovább halmozódásának elkerülése érdekében. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Azt lehetne tanácsolni a bérlőknek, hogy keressenek más kiadó ingatlant lakhatásuk 
megoldására. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Javasolja, hogy a Képviselő-testület abban az esetben járuljon hozzá a bérleti szerződés 
meghosszabbításához, ha a bérlő a közüzemi díj tartozását egy összegben rendezi, valamint 
intézkedik a fogyasztásmérők nevükre történő átírásáról. Ha ezt a bérlő nem tudja teljesíteni, 
akkor a tartozás behajtásra kerül, és egyúttal kötelezik őket a lakás elhagyására. Javasolja, 
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hogy a tartozás megfizetésére a Képviselő-testület jelöljön meg egy határidőt.  Javasolja, hogy 
április 30-át jelölje meg a testület. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Egyetért az április 30-i határidővel. 
 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki 
egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület abban az esetben járuljon hozzá a bérleti szerződés 
meghosszabbításához, ha a bérlő a közüzemi díj tartozását egy összegben rendezi, valamint 
intézkedik a fogyasztásmérők nevükre történő átírásáról - kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 

23/2013.(IV.16.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta 
Grószné Bakos Erika bérleti szerződés hosszabbítására vonatkozó 
kérelmét. 
A Képviselő-testület egyhangú szavazattal úgy döntött, hogy abban az 
esetben járul hozzá a bérleti szerződés meghosszabbításához, ha a bérlő a 
mai napig fennálló közüzemi díj tartozását egy összegben rendezi, 
valamint intézkedik a fogyasztásmérők saját nevére történő átírásáról.  
Amennyiben a bérlő ezt a feltételt nem tudja teljesíteni akkor a tartozás 
behajtására tett intézkedéssel egyidejűleg, kötelezni kell a lakás azonnali 
elhagyására.  
 
Határidő: 2013. április 30. 
Felelős: polgármester 
 

Pócs István polgármester: 
Ismerteti a Képviselő-testülettel Dr. Győri Imre kérelmét, mely szerint kéri a Képviselő-
testület anyagi támogatását a Parádfürdő-i Kórházba tervezett gasztroenteorológiai 
kongresszus megrendezéséhez. 
A Kórház nagyon sok helybeli beteget kezel, ezért javasolja az Önkormányzatnak az 
intézményben megrendezendő kongresszus támogatását. Erre a célra 50 e Ft felhasználását 
javasolja. 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki 
egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület 50 e Ft-tal járuljon hozzá a Parádfürdő-i Kórházba 
tervezett gasztroenteorológiai kongresszus megrendezéséhez - kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 

24/2013.(IV.16.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúan úgy döntött, 
hogy működési tartalék előirányzata terhére Ötvenezer forinttal hozzájárul a 
Parádfürdő-i Kórházba tervezett gasztroenteorológiai kongresszus megrendezéséhez. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
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Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a 
részvételt és az ülést 11,40 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 

 Hugyecz János Brassai Péter 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 
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